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Друга ліга Б
2024/25 6-й тур, Матч №30

Субота, 14.09.2024, 12:30, "Юність", Горішні Плавні. 29°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

1 : 0

«Локомотив» Київ

95 Лавута Кирило
20 Юрченко Ілля
14 Чібуезе Принс Чісом
15 Черниш Денис
4 Козловський Денис
94 Мороз Євгеній (К)
8 Дудка Микита
13 Місержи Сергій
5 Тяпкін Максим
10 Страшкевич Вадим
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд

Запасні
23 Лазаренко Павло
12 Козлов Станіслав
6 Подейко Максим
77 Шептіцький Максим
32 Сорочан Ярослав
25 Катеринка Сергій
21 Оніщенко Артем
19 Студенко В'ячеслав
17 Подрезан Олександр
11 Дмитрієв Данило

Тренер
Куценко Валерій

71 Закорський Владислав
6 Доброхотов Ярослав
8 П'ятибрат Артем
10 Козій Богдан (К)
11 Сахненко Олексій
15 Ніколишин Олександр
19 Романчук Іван
25 Західний Павло
44 Тітаренко Тимур
55 Пось Олександр
99 Кобак Едвард

Запасні
12 Панченко Дмитро
3 Сидоренко Данило
4 Блазунь Владислав
7 Мордас Богдан
13 Єсаулов Артем
14 Яцина Богдан
22 Янюк Данило
91 Мельник Богдан

Тренер
Лазоренко Вадим

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Чеголя Владислав
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Бондар Володимир
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Друга ліга Б, 2024/25, 6-й тур, Матч №30
Субота, 14.09.2024, 12:30, "Юність", Горішні Плавні. 29°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні 1 : 0 «Локомотив» Київ
21' 6 Доброхотов Ярослав

14 Чібуезе Принс Чісом 37'

40' 99 Кобак Едвард

5 Тяпкін Максим
17 Подрезан Олександр 60'

66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
19 Студенко В'ячеслав 60'

75' 8 П'ятибрат Артем
91 Мельник Богдан

8 Дудка Микита
21 Оніщенко Артем 75'

75' 99 Кобак Едвард
7 Мордас Богдан

13 Місержи Сергій 80'

81' 11 Сахненко Олексій
13 Єсаулов Артем

81' 44 Тітаренко Тимур
22 Янюк Данило

85' 6 Доброхотов Ярослав
14 Яцина Богдан

13 Місержи Сергій
11 Дмитрієв Данило 85'

90+1' 22 Янюк Данило

14 Чібуезе Принс Чісом 90+2'

4 Козловський Денис 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


